证券代码：600410   证券简称：华胜天成   编号：临 2015-051

北京华胜天成科技股份有限公司

关于注销已回购股权激励股份的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 根据《北京华胜天成科技股份有限公司首期股票激励计划（草案修订

稿）》有关条款及股东大会授权，北京华胜天成科技股份有限公司(以下简称

“公司”) 于 2015 年 4 月 8 日召开的第五届董事会第四次会议上审议通过了

《关于回购并注销部分股权激励股票的议案》(第八批),因公司 2014 年的业绩

未达到股权激励股票解锁的条件，公司董事会决定回购并注销杨俏丛等 50 人此

批股权激励股票，共计 3,878,389 股。（相关决议公告已刊登于《上海证券

报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站，临 2015-009）。

上述需要回购并注销的限制性股票共计 3,878,389 股,已过户至公司开立的

回购专用证券账户,并将于 2015 年 7 月 24 日注销。

   本次限制性股票注销后公司的股本变动情况如下：

   单位：股

类别
本次变动前 本次

变动数

本次变动后

股份数 比例 股份数 比例

有限售条件股份 8,158,389 1.26% -3,878,389 4,280,000 0.67%

无限售条件股份 637,445,496 98.74% 0 637,445,496 99.33%

合计 645,603,885 100.00% -3,878,389 641,725,496 100.00%

   特此公告。

   北京华胜天成科技股份有限公司董事会

   2015 年 7 月 24 日